АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения

«Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Погореловка
25 января 2023 года                                                                                        №15
О плане проведения мониторинга

правоприменения нормативных правовых

актов администрации сельского поселения

«Деревня Погореловка» на 2023 год
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.05.2011 года № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.08.2011 года № 694 «Об утверждении методики осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации», Порядком проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов сельского поселения «Деревня Погореловка», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Погореловка» от 22 июня 2015 года  №208 и в развитие плана проведения мониторинга, утвержденного  Сельской Думой сельского поселения «Деревня Погореловка», администрация сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить План проведения мониторинга нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Деревня Погореловка» на 2023 год (далее – План) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава администрации
сельского поселения                                                              Л.Г.Аверина
Приложение к

Постановлению администрации

сельского поселения «Деревня Погореловка»

от 25 января 2023 г.  №15
План проведения мониторинга нормативных правовых актов в сельском поселении «Деревня Погореловка» на 2023 год
	№ п/п
	Наименование и реквизиты (отрасль законодательства) нормативного правового акта
	Вид мониторинга
	Срок проведения мониторинга

	1
	Административные регламенты предоставления муниципальных услуг на территории сельского поселения «Деревня Погореловка»
	текущий
	1-3 квартал 2023 года

	2
	Муниципальные программы администрации сельского поселения «Деревня Погореловка»
	текущий
	1-4 квартал 2023 года

	3
	Постановление администрации сельского поселения «Деревня Погореловка» от 23.12.2022г. №45 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения «Деревня Погореловка» представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
	оперативный
	1-4 квартал 2023 года

	4
	Постановление администрации сельского поселения «Деревня Погореловка» от 23.12.2022г. №46 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории сельского поселения «Деревня Погореловка»
	оперативный
	1-4 квартал 2023 года

	5
	Постановление администрации сельского поселения «Деревня Погореловка» от 23.12.2022г. №47 «Порядок утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях сельского поселения «Деревня Погореловка», а также требования к их содержанию»
	оперативный
	1-4 квартал 2023 года